
NPÚ-39t/117t6l2ot5

Národní památkový tlstav, státní příspěvková ot3anlzace
Ě75a32 333, Dlč cz75032333
se sídlem Valdštejnské náměstí !6213,118 01 Praha - Malá Strana
jednající Mgr. Františkem Chupíkem, Ph.D., ředite]em
územního odborného pracoviště v Olomouci
Doručovací adresa:
Horní náměstí 25, 77 t 11 Olomouc

% oor ilrocr?

*
{dále Jen objednatel}

a

Kateřlna §kýpalová
lč:73040533

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2
ke §mlouvě o zabezpečení úktldových prací ze dne 1.7.2fi}1 včetně dalších dodatků

kteným se měnía doplňuje zněnítakto:

článek l.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provádět pro zadavatele úklidové práce v objektech NPÚ t]OP v olomouci ,

kterými jsou budova Horní náměstí 25, Olomouc, budova Michalská 3, Olomouc a budova
a rcheologického de pozitá ře, Wittgensteinova t3a2 h4, Olomouc

čHnek ll.

zhotovítels účinnostíod 1.2.2015 

""f§rlffi!1;1ťl,il3j::'J"i!on,,oo"u 

práce v tomto rozsahu:

1. Budova Horní náměstí 25, Olomouc;
1 x denně vyprazdňování košů na odpadky
1 x denně Úklid sociálních zařízenía kuchynívčetně dezinfekce dřezů, umyvadel a klosetů
2 x týdně Úklid kanceláří - setření prachu z povrchu desek stolů, parapetů, polic a ze všech částí
interiérového zařízení a jejich mytí
1 x ddně umytípodlah, ošetření.koberců mechanickou metlou nebo vysavačem
2 x týdně vyďení chodby a schodiště včetně skladu odpadků
dle Potřeby výměna textilních ručníků na sociálním zařízení a doplnění hygienických potřeb
PrŮběŽně dle potřeby, otření viditelně znečištěných povrchů rnýtahu, dveří, skel dveří, zárubní,
vypínačů a zásuvek
2 x ročně mytíoken včetně rámů

(dále jen zhotovitel)



po dobu zimního období odstranění sněhu před vchodem do budovy

2. Budova Michalská 3, Olomouc:

1 x denně vyprazdňování košů na odpadky

3 x týdně rlklid sociálních zařízení včetně dezinfekce dřezů, umyvadel a klosetů včetně doplnění

hygienických potřeb

i *''Vane *vti podlah včetně chodby a schodiště

1 x ročně mytí oken včetně rámŮ

u ,ir"i. oiaoUl odstranění sněhu před vchodem do budovy

3. Budova archeologlckého depozltáře

i', *eriCně mytí podlah kancelářía chodby

i l< ,ntrre"p rJúid sociálních zařízení včetně dezinfekce

1 x ročně mytí oken

článek lv.
Cena prací, platební podmínky

Cena odpovídající rozsahu a druhu porrvtou.níii-,i[iÚ"w.t pracía sluŽeb bYla stanovena dohodou

obou smluvních stran a činí celkem 17 250,, KĚ měsíčně , kdy za ťrklid budovy Horní nám, 25 je

dohodnuta cena 13200,_ Kč měsíčně, za úklř uuaow tvti.t.trM 355o,- KČ měsíČně a za rlklid

administrativních prostor včetně chodby a soc, zařízení 5m,- Kč měsíčně,

článek v,' závěreřná ustanovení

Smluvní strany prohlašují a níže svými .podpisy 
potvrzují, že ostatnÍ ustanovení Smlouvy o

zabezpečení ťrklidorních prací uzavřené on, i,z"zoor s výjimkou změn dle dodatku č, 2 zůstávají

beze změny.

smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č, 2 byl sepsán na základě jejich pravé a wobodné vůle,

nikoliv tisni, pod .átl;'k;;;;;napaone "."vr,oalv.-n 
podmíne.k, že si dodatek č, 2 před podpisem

řádně přečetly, jeho our.r,u porozuměly , n, iir,],ouhl"u připojují níže své vlastnoruční podpisy,

Dodatek č. je vyhotoven ve třech whotoveních majících platnost originálu, z nichž zhotovitel obdrží

;l;;"il;"vení a objednatel dvé vyhotovení,

l

I

i

V Olomouci dne: ? 0 -$?, ?$15

Obiednatel:
Národ ní památkový tlstav

Valdštejnské nám. č, 3, 118 01 Praha 1

tlzemniodborné pracoviště v Olomouci

Horní nám. 25, 77t t1 0lomouc

V Olomoucidne: 2 il -07- 201§

zhotovltel:
Kateřina Skypalová

-
-

lč 73040533

§-ř-",,,"
opNí pnpntxovy t.JslA,

rl ooaonNÉ pRAcoVlsTL:

V oLoMoUCl !

l5)

-:*,,- 
"

Mgr. František Chupík, Ph,D,

Ředitel Úop v olomouci


